

DODATEK Č. 1

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: 5/Kaj/2016

Číslo smlouvy zhotovitele:

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

Telefon:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

K technickému jednání je oprávněn:

Město Hronov

nám. Čs. armády 5, 549 31 Hronov

Hanou Nedvědovou, starostkou města

491 401 150

00272680

Komerční banka a.s., pob. Hronov

1524551/0100

Bc. Hana Nedvědová, starostka města

Michaela Kajnarová, referent

Zhotovitel:

Se sídlem:

Telefon:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

K technickému jednání je oprávněn:

MATEX HK s.r.o.

Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

495 401 592

25968807

CZ25968807

Komerční banka, a.s.; pobočka Hradec Králové

27-2035340207/0100

Martin Žítek, jednatel společnosti

Petr Beran, stavbyvedoucí

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. Občanského zákoníku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 5/Kaj/2016 ze dne 12. 9. 2016:

Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. IV. smlouvy – **CENA DÍLA**, odst. 4.2. takto:

4.2. Cena za zhotovení díla činí:

969 966,26 Kč bez DPH

DPH 21 %

203 692,92 Kč

1 173 659,18 Kč včetně DPH

II.

Účastníci se dohodli, že zhotovitel vystaví fakturu na doplatek ceny díla – částku 102 227,96 Kč vč. DPH (84 485,92 Kč bez DPH) do 15-ti dnů ode dne podpisu Dodatku č. 1 se splatností 30-ti dnů po doručení faktury objednateli. Faktura bude obsahovat údaje dle čl. 5.5. Smlouvy o dílo.

III.

Účastníci se v souladu s ust. čl. IV., odst. 4.5. a 4.6 smlouvy o dílo dohodli, že objednatel vystaví fakturu na částku 305 000,- bez DPH jako spolufinancování stavební akce uvedené v čl. 2.1. smlouvy o dílo jiným subjektem se splatností do 31. 12. 2016. Faktura bude obsahovat údaje dle čl. 5.5 smlouvy o dílo.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

V.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je rozpis víceprací a nákladů.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Hronova usnesením č. 24/2016 dne 19. 12. 2016, v bodě 10/24/338/1.

Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a pravé vůle a souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

V Hronově dne 20. 12. 2016

Objednatel:
Město Hronov



Bc. Hana Nedvědová
starostka města

V Hronově dne 20. 12. 2016

Zhotovitel:
MATEX HK s.r.o.



Martin Žítek
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R_16-045

Stavba: Oprava chodníku a schodiště za zimním stadionem Hronov

JKSO:

Místo: Hronov

CC-CZ:

Datum: 15.7.2016

Objednatel:

Město Hronov

IČ:

00272680

DIČ:

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Martin Toms

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

84 485,92

0,00

Cena bez DPH

84 485,92

DPH základní

21,00%

ze

84 485,92

snížená

15,00%

ze

0,00

17 742,04

0,00

Cena s DPH

V

CZK

102 227,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Jan J. Černý

MĚSTO HRONOV

nám. Čs. armády 5

① 549 31 Hronov

20. 12. 2016

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R_16-045

Stavba: Oprava chodníku a schodiště za zimním stadionem Hronov

Místo: Hronov

Datum: 15.7.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	84 485,92	102 227,96
02	Vícepráce	84 485,92	102 227,96
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		84 485,92	102 227,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku a schodiště za zimním stadionem Hronov
Objekt: 02 - Vícepráce

JKSO:
Místo: Hronov

Objednatel:
Město Hronov

Zhotovitel:
MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Martin Toms

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.7.2016

IČ: 00272680

DIČ:

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

84 485,92

0,00

Cena bez DPH

84 485,92

DPH základní	21,00%	ze	84 485,92
snížená	15,00%	ze	0,00

17 742,04

0,00

Cena s DPH

v CZK

102 227,96

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Stava J. An

MĚSTO HRONOV
nám. Čs. armády 5
① 549 31 Hronov

20. 12. 2016

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku a schodiště za zimním stadionem Hronov

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: Hronov

Datum: 15.7.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

84 485,92

HSV - Práce a dodávky HSV

84 485,92

1 - Zemní práce

3 162,00

2 - Zakládání

22 850,05

33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce

32 527,25

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené

4 121,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 795,00

998 - Přesun hmot

3 030,12

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

84 485,92

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku a schodiště za zimním stadionem Hronov

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: Hronov

Datum: 15.7.2016

Objednatel: Město Hronov

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 485,92

HSV - Práce a dodávky HSV

84 485,92

1 - Zemní práce

3 162,00

1	K	132212102a	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 včetně likvidace výkopku na řízenou skládku	m3	3,000	537,00	1 611,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	257,00	771,00
3	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,000	130,00	780,00

2 - Zakládání

22 850,05

12	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	4,000	297,00	1 188,00
13	M	592284090	BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X60 cm	kus	25,000	79,00	1 975,00
14	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	3,300	287,00	947,10
15	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	3,300	330,00	1 089,00
16	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 včetně kladecího lože tl. 40 mm	m2	3,600	119,00	428,40
17	M	592453030a	dlažba se zámkem BEST- URIKO 16x16x6 cm přírodní	m2	3,600	203,70	733,32
18	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
19	K	911111111a	montaz zabudování ocelového zábradlí do vybetonovaného včetně vykopání jamek 400x400 mm, v. 750 mm pro sloupky a zabetonování betonem C25/30 FX3	m	4,000	319,00	1 276,00
20	M	91 SP 001	dodávka ocelového trubkového zábradlí dle rozpisu, ocel S235, třída korozní ochrany C4	kg	45,070	196,81	8 870,23
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,500	107,00	160,50
22	M	91 SPC 1	Univerzální obrubník BEST LINEA II (1000x80x250) přírodní - dodávka	ks	1,500	49,00	73,50
4	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,800	1 480,00	1 184,00
5	K	275351215.1	Zřízení bednění stěn základových patek	ks	4,000	238,00	952,00
6	K	275351216.1	Odstranění bednění stěn základových patek	ks	4,000	87,70	350,80
7	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,026	14 700,00	382,20

33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce

32 527,25

8	K	916991121.1	Lože pod palisády z betonu prostého	m3	18,587	1 750,00	32 527,25
---	---	-------------	-------------------------------------	----	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené

4 121,50

9	K	59-001	Předláždění stávající zámkové dlažby (rozebrání, vyrovnaní podkladní vrstvy ze štěrku na příslušnou úroveň, kladecí vrstva tl. 40 mm, očištění stávající dlažby, pořízení stávající dlažby s dvojitým přehutněním)	m2	5,000	824,30	4 121,50
---	---	--------	--	----	-------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 795,00

10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,740	1 750,00	18 795,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

998 - Přesun hmot

3 030,12

11	K	998223011a	Přesun hmot ztižený pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	17,617	172,00	3 030,12
----	---	------------	---	---	--------	--------	----------